ABBILITATIO Fran.ci Rotigni ad concursum off.Coad.s Malef.m/. 1726 Dec 17.

ABUSUS solvendi sexiones crimtes in casibus delegatis ab Ex.so C.X. pollitur. - 1789 Jan 24 (L.VI)

ACCADEMIA ut erigatur.C:11 1644 Jul 27 (L.VI)

ACCADEMIA litteraria,ut erigatur com.o F.82-1742 Sep.7 (L.VI)

ACCADEMIA pres.da ut erigatur Civitas det Nomen. - 1742 Sep.15 (L.VI)

ACCADEMIA agriculturae ut instituatur eligantur dep.ti ad referendum methodum. - 1768 Dec 19 (L.VI)

ACCADEMIAE suprascriptae methodus trasmittatur Venetias pro eius approbatione. - 1768 Dec 19 (L.VI)

ACCADEMIAE agriculturae pro electione pars. - 1769 Jun 10 (L.VI)

ACCADEMIAE Agriculturae Secretarius provisionaliter ab eadem eligatur. - 1769 Jun 16 (L.VI)

ACCADEMIAE practicalis Episcopi N.ri in honorem Cardinalis Consciae invitamentum Conciliariis. - 1785 Mar 1 (L.VI)

ACCIPISTRUM Venatio in milliis,ut prohibeatur.C:18. 1596 Sep 6 [L.IV]

ACCORDIUM concludendi cum illis de Mutio libertas Deputatis. 1530 Dec 28 (L.I)

ACCORDIUM concludendi cum Albanis Libertas Deputatis. 1530 Jan 20 (L.I)

ACCORDIUM concludendi cum haeredibus Jacobi Gargani libertas Deputatis. - 1531 Jan 20(L.I)

ACCORDIUM faciendi cum haeredibus Fran.ci Suardi libertas dep.tis cum termino. - 1551 Sana Feb 20(L.I)

ACCORDIUM in causa Virgilii Passi libertas Deputatis. 1531 Jul 4 (L.1)

ACCORDIUM faciendi cum haeredibus Suardis libertas Deputatis. 1531 Jan 4 (L.1)

ACCORDIUM ut tractetur cum Plano addantur duodecim Deputati. 1540 Apr.23 (L.1)

ACCORDIUM faciendi cum Barthol.o de Lerne libertas Antianis. 1540 Dec 29 (L.II)

ACCORDIUM tractandi cum illis de Gromulo,libertas datur Deputatis ad extimum. 1544 Jan 23 (L.II)

ACCORDIUM cum Rocco Zanco fiat per deputatos. - 1545 Jan 12 (L.II)

ACCORDIUM faciendi cum Vincentio de Fine tinctore libertas Antianis. 1545 Jan 12 (L.II)

ACCORDIUM tractandi in causa Martinenga circa petitam incisionem Donationis Ghislandae. 1555 Nov 8 (L.II)

ACCORDIUM ettm Fratibus Franciscanis facienda libertas Antianis. 1560 Dec 7 (L.II)

ACCORDIUM ut tractetur cum Fratibus S.t Fr.ci tertius Dep.us eligatur. 1562 Jul 23 (L.II)

ACCORDIUM cum Monaeis de Astino. 1580 Mar 12 (L.III)

ACCORDIORUM et exactorum in materia reminiscientiae in Relatione
 Economiae cum hodierna posta decreta, ut executioni commodentur
 commissio Deputatis ad debitores. 1789 Jan 24 (L.VI)

ACCUSATIONES inexpeditae ut expediantur ellig.r Commilito C. 1615 Feb
 (L.V)

ACCUSATIONES veteres inexpeditae, ut expediantur com.o Tasche C:128 -
 1622 Dec 30 (L.V)